CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
TIPO MEM520-Bus MEM540-Bus MEM620-Bus MEM410-Bus
 Flangia tonda
Ø.58 mm con
attacco servo
SIZE23
Flangia tonda Ø
58 mm

ENCODER ASSOLUTI MONOGIRO
 DIMENSIONI DI INGOMBRO
COME ORDINARE
MEM520 3P M 10 CAN
DIAMETRO ALBERO/FORO
6 – 8  - 10  - 12 – 14 – 15 mm
TIPO COLLEGAMENTI
3P = 3 pressacavi
2P = 2 pressacavi
NUMERO GIRI
M = Multigiro
S = Monogiro
INTERFACCIA BUS
CAN= CANopen
PDP = Profibus DP
TIPO
MEM520-Bus = flangia tonda diametro 58 mm
MEM540-Bus = flangia tonda diametro 58 mm
MEM620-Bus = flangia quadra 63.5x63.5 mm
MEM410-Bus = albero cavo per montaggio su albero motore
ELAP S.P.A. VIA VITTORIO VENETO, 4 – I-20094   CORSICO (MI) – TEL. ++39.02.4519561
FAX ++39.02.45103406  E-MAIL: INFO@ELAP.IT  URL: WWW.ELAP.IT